
Uchwała Nr XXVI/521/13
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 23 kwietnia 2013 r.

w sprawie wskazania przedstawiciela Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego do Rady 
Społecznej Doradztwa Rolniczego działającej przy Warmińsko-Mazurskim Ośrodku Doradztwa 
Rolniczego w Olsztynie. 

Na podstawie art. 9 ust. 5 pkt 2 lit. a ustawy z dnia 22 października 2004 r. o jednostkach doradztwa 

rolniczego (Dz. U. Nr 251, poz. 2507 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1
Do składu Rady Społecznej Doradztwa Rolniczego działającej przy Warmińsko-Mazurskim Ośrodku 
Doradztwa Rolniczego w Olsztynie wskazuje się przedstawiciela Sejmiku Województwa Warmińsko-
Mazurskiego w osobie Pana Edwarda Adamczyka. 

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

Julian Osiecki




